Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Генерального плана в части установления границ населённых пунктов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
Рассмотрев постановление главы администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» об утверждении Генерального плана в части установления границ населённых пунктов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №148 от 21.11.2012 г., Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план в части установления границ населённых пунктов муниципального образования «Белосельское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»
В.В. Сергиенко
с. Белое

22.11.2012 г.

№ 66